Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 019/2022

EDITAL Nº 019/2022

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E

COTA/ENEM REFERENTE AO EDITAL Nº 011/2022

CAMPUS PARAÍSO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final dos candidatos que manifestaram

interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e Cota/ENEM,

considerando os subitens 2.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 011/2022.

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

70º 16333 LUAN EDUARDO PISONI APROVADO(A) – 4ª

CHAMADA

71º 15584 ISABELA GUIMARÃES PRADO APROVADO(A) – 4ª

CHAMADA

72º 15187 THAYNÁ MATOS DA SILVA DE ALMEIDA APROVADO(A) – 4ª

CHAMADA

73º 17658 VITOR LOPES VALADARES DE MORAES LISTA DE ESPERA

74º 15670 BEATRIZ ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA

75º 17505 THASCIANNE DE SOUSA DINIZ LISTA DE ESPERA

76º 15520 KARINA BERNARDI LISTA DE ESPERA

77º 15107 JOÃO MARCELLO LEMOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA

78º 15681 TAYNARA AUGUSTA FERNANDES LISTA DE ESPERA

80º 17011 JEREMIAS EMANOEL DE SOUSA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

81º 15696 THAIS EMANUELE LOPES PAZ LISTA DE ESPERA

88º 15763 MARIANNA MONTEIRO LINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

89º 14907 AUGUSTO SILVA BEZERRA LISTA DE ESPERA

93º 15102 GIOVANA CERQUEIRA ANDRADE LISTA DE ESPERA

95º 15965 ANA CAROLYNE PORTELA RADTKE LISTA DE ESPERA

97º 15833 MANUELLA GOMIDES VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

102º 15834 ANTONIO JORGE FONSECA VENTURA LISTA DE ESPERA

116º 15971 CAMILA CAETANO DIAS LISTA DE ESPERA

120º 16347 GIOVANNA FERNANDA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

126º 15024 DANILO CARDOSO MENDES LISTA DE ESPERA

133º 15176 LETÍCIA DUARTE SILVA LISTA DE ESPERA

137º 15051 INGRID BEATRIZ ARAÚJO DOS SANTOS CUNHA LISTA DE ESPERA

139º 17123 ANTÔNIO ANDRADE TRAUTHMAN LISTA DE ESPERA

145º 14973 MATHEUS MENDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

152º 16043 KALLYNE RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

158º 15970 STEFANY SILVA GONCALVES LISTA DE ESPERA

165º 15865 THAÍS MORAES MOUSINHO LISTA DE ESPERA

168º 14920 JÉSSICA ALVES QUERIDO LISTA DE ESPERA

172º 15493 LAVINYA DE OLIVEIRA SOUZA LISTA DE ESPERA

177º 15994 VALÉRIA OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

180º 15497 BEATRIZ AGNES BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

183º 15968 ÍTALO GUSTAVO AMARAL MELO LISTA DE ESPERA

186º 15122 MARIA EDUARDA CARDOZO FACUNDES LISTA DE ESPERA

200º 15733 RODRIGO DOS SANTOS GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 019/2022

207º 16119 GUILHERME SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

211º 15630 CAROLINE PRISCILA FURLANETTO LISTA DE ESPERA

232º 15273 MARINA CABRAL PIRES KELLERMANN LISTA DE ESPERA

234º 16489 FABIANA DA COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA

241º 14941 AMANDA ALVES DANTAS DA COSTA LISTA DE ESPERA

269º 14861 GABRIEL MILHOMEM COELHO LISTA DE ESPERA

271º 16393 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

280º 14856 LORENA QUINQUES BRANDÃO LISTA DE ESPERA

285º 14944 CAMILA ALMEIDA CASTRO OLIVEIRA FONSECA LISTA DE ESPERA

338º 15310 JÉSSICA SOARES SAMPAIO LISTA DE ESPERA

346º 16526 ISADORA CARVALHO FEITOSA LISTA DE ESPERA

411º 14885 GEOVANNA NUNES DANTAS LISTA DE ESPERA

421º 15259 ERICA DA SILVA OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

426º 15323 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

443º 15110 EMANUELA MARQUES ROCHA LISTA DE ESPERA

445º 16368 ITHAMARA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

454º 16555 JOAO VICTOR DIAS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

466º 16083 SARA DIAS FACUNDES LISTA DE ESPERA

490º 14892 GABRIELLY CRUZ DE MORAES LISTA DE ESPERA

498º 15824 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA

527º 17473 MARIANA CHAVEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

561º 15256 ANA LAURA RODRIGUES DE SÁ LISTA DE ESPERA

581º 14917 GEOVANA DOS ANJOS SANTOS LISTA DE ESPERA

592º 15823 HÁVILLA MENDES DE FARIA LISTA DE ESPERA

603º 15819 SARA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

626º 16212 ANA VITORIA RODRIGUES DE SÁ LISTA DE ESPERA

635º 17365 FERNANDA CHAVEIRO DA SILVA FRANCO LISTA DE ESPERA

643º 15212 EDUARDA QUEIROZ MOTA LISTA DE ESPERA

670º 14901 GEOVANNA MAGALHÃES CAIXETA LISTA DE ESPERA

674º 15794 MILLENA MENDONÇA COSTA LISTA DE ESPERA

695º 16193 EMÍLIA ASSIS SILVA LISTA DE ESPERA

710º 16585 ERIVONILDO ERIC BISPO DA SILVA PASSOS LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

16º 16126 SARA CRISTINA FALCÃO BORGES LISTA DE ESPERA

17º 15191 TACYANA DE GOIS MARTINS LISTA DE ESPERA

19º 17653 GUSTAVO SERAFIM PORTELA LISTA DE ESPERA

20º 15741 PRICILLA AMORIM PADILHA LISTA DE ESPERA

28º 15519 LICIA MAGNA RODRIGUES SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

31º 16547 CINTYA DORNEL QUEIROZ LISTA DE ESPERA

35º 15073 ISABELA REZENDE POVOA PARENTE LISTA DE ESPERA

37º 15309 JACKELINE PEREIRA TAVARES LISTA DE ESPERA

42º 16201 EMYLE VITORIA PEREIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

45º 16527 PEDRO ROGÉRIO BANDEIRA GUIMARÃES PEREIRA

LABRE

LISTA DE ESPERA

52º 14854 ISADORA PEREIRA BORGES VICENTE LISTA DE ESPERA

54º 15538 EDUARDO DE CARVALHO SALAZAR LISTA DE ESPERA

70º 15762 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI LISTA DE ESPERA

76º 14943 GABRIELLA SILVA COSTA CAMPELO LISTA DE ESPERA

79º 15370 EDUARDA DE MELO GONÇALVES COSTA LISTA DE ESPERA

80º 16187 KEVELLYN KERLLYN AVELINO VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

81º 16075 ISABELLA APARECIDA AMARAL LISTA DE ESPERA

92º 14865 LOUIS LANNE SOARES SANTANA LISTA DE ESPERA

95º 15868 EMILLY MONTEL TEIXEIRA NUNES LISTA DE ESPERA

Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 019/2022

113º 14867 LAÍZA LUMA ZANANDREA LISTA DE ESPERA

MEDICINA – COTA ENEM

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

13º 16062 GABRIELLA GOMES DE AZEVEDO COELHO

SANTANA

APROVADO(A) – 4ª

CHAMADA

18º 16726 PEDRO HENRIQUE XAVIER LOPES APROVADO(A) – 4ª

CHAMADA

22º 15925 ANA CLARA ALMEIDA RIBEIRO APROVADO(A) – 4ª

CHAMADA

23º 16229 FÁBIA FORTES PINTO CORREIA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

32º 15336 DANILLO PAULO DA SILVA VITALINO LISTA DE ESPERA

33º 15328 RUTH LÉIA SOUZA ALVES GOMES LISTA DE ESPERA

38º 16692 KAUANE DE FARIAS ANDRADE LISTA DE ESPERA

43º 17551 BEATRIS VENÂNCIO VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

54º 15035 TARCIANA MARIA BORDIGNON LISTA DE ESPERA

55º 15374 FELIPE RODRIGUES CHAVES LISTA DE ESPERA

56º 15528 VINICIUS SANTOS AGUIAR LISTA DE ESPERA

57º 15365 KARLANO NOLETO SOUSA LISTA DE ESPERA

67º 16365 HALLAN WAGNER ALVES DE FARIAS LISTA DE ESPERA

73º 14991 WYNNE CAROLLINNE DELGADO LISTA DE ESPERA

76º 15334 INGRID ALVES DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

77º 15526 ANA CAROLINE COSTA MARQUES LISTA DE ESPERA

82º 16010 MICHEL CESAR ALVES HOLANDA LISTA DE ESPERA

93º 15952 LUDHNELLE RAMOS NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

96º 15987 GILBERTO REIS MORETTO LISTA DE ESPERA

97º 15012 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO LISTA DE ESPERA

102º 15684 KEILA CRISTINA MENEZES HEITOR LISTA DE ESPERA

DESCLASSIFICADOS

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO

  ALEX PLÁCIDO DA COSTA INDEFERIDO*

  AMANDA DE CAMPOS MARTINS FONTES INDEFERIDO*

  ANNACLARA MARCOS DE PAULA CORRÊA INDEFERIDO*

  BRUNA BATISTA SIQUEIRA SILVA INDEFERIDO*

  DECLIEUX ROSA SANTANA JUNIOR INDEFERIDO*

  FERNANDA TOLEDO DOS SANTOS INDEFERIDO*

  GABRIELA RODRIGUES BARBOSA DE SOUZA CASTRO INDEFERIDO*

  GEOVANA MÜLLER DOS REIS INDEFERIDO*

  GUILHERME BRAZ ARAUJO INDEFERIDO*

  HANDARA SANTANA SILVA INDEFERIDO*

  ISLANE SOUSA DA SILVA INDEFERIDO*

  IZADORA KNEBEL BRAZEIRO CAMPELO INDEFERIDO*

  JHONNATAN DONATELLY SILVA INDEFERIDO*

  JOÃO VICTOR DOS SANTOS MOREIRA INDEFERIDO*

  JOÃO VITOR CASTELO BRANCO SOARES INDEFERIDO*

  KRISNANDA RIBEIRO JÁCOME COSTA INDEFERIDO*

  LAIS CRISTINA FERREIRA ALENCAR CAVALCANTE INDEFERIDO*

  LOHAYNE PEREIRA GOMES SOARES INDEFERIDO*

  LUANDO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO*

  MARIA INDEFERIDO*

  MAYARA RIBEIRO AQUINO INDEFERIDO*

  MAYZA INDEFERIDO*

  MILLENA LIMA AGUIAR INDEFERIDO*

  NATHAN GUIMARÃES SIQUEIRA INDEFERIDO*

  PATRICIA KAROLLYNA DO INDEFERIDO*

Resultado Final - Manifestação de interesse Edital nº 019/2022

  PEDRO VINNICIUS DO CARMO TRABALON INDEFERIDO*

  RAFAEL LOPES TINTI JUNIOR INDEFERIDO*

  RAYRA GABRIELA AFONSO GUIMARÃES INDEFERIDO*

  RAYSSA XAVIER PEREIRA INDEFERIDO*

  SAMUEL HENRIQUE SANTOS SILVA INDEFERIDO*

  SARA FERREIRA CAMPELO INDEFERIDO*

  THIAGO NEGRO VALOES INDEFERIDO*

  VERA LUCIA DE LIMA CARVALHO INDEFERIDO*

  VICTORIA MARIA RODRIGUES RUFINO INDEFERIDO*

* Não atende ao subitem 1.2 do Edital nº 011/2022

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 27 de janeiro de 2022.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020